

Skrzynia drewniana DSC04 - HMS

Galeria Produktu



Opis Produktu

Skrzynia drewniana DSC04 - HMS - Profesjonalny sprzęt do treningu siłowo-kondycyjnego

Skrzynia drewniana DSC04 - HMS Innowacyjna skrzynia treningowa do ćwiczeń siłowo-kondycyjnych, wykonana z wysokiej jakości drewna. Trzy różne wysokości umożliwiają dostosowanie treningu do poziomu zaawansowania. W zestawie: Skrzynia drewniana DSC04 Instrukcja obsługi Wszechstronność i Funkcjonalność Skrzynia DSC04 HMS to wielofunkcyjne narzędzie treningowe, które sprawdzi się zarówno w domowej siłowni, jak i profesjonalnym studiu fitness. Dzięki możliwości ustawienia skrzyni na różnych bokach, uzyskujemy trzy różne wysokości: 50 cm - dla zaawansowanych ćwiczeń 40 cm - dla średnio zaawansowanych 30 cm - idealna dla początkujących Ta elastyczność pozwala na stopniowe zwiększanie intensywności treningu i dostosowanie go do indywidualnych potrzeb każdego użytkownika. Solidna Konstrukcja i Bezpieczeństwo Skrzynia DSC04 HMS została zaprojektowana z myślą o trwałości i bezpieczeństwie. Wykonana z wysokiej jakości sklejki drewnianej o grubości 18 mm, gwarantuje stabilność nawet podczas intensywnych ćwiczeń. Kluczowe cechy konstrukcyjne to: Puzzle zakładki - zapewniają doskonałą stabilność i wytrzymałość Zeszlifowane krawędzie - eliminują

ryzyko zadrapań i otarć Wzmocniony środek - gwarantuje bezpieczeństwo podczas skoków i lądowań Dzięki tym rozwiązaniom, skrzynia DSC04 HMS to bezpieczne i niezawodne narzędzie treningowe dla użytkowników o różnym poziomie zaawansowania. Praktyczność i Mobilność Skrzynia DSC04 HMS to nie tylko solidny sprzęt treningowy, ale również praktyczne rozwiązanie dla każdej przestrzeni treningowej. Jej konstrukcja uwzględnia potrzeby użytkowników w zakresie mobilności i łatwości użytkowania: Dwa wycięte otwory - ułatwiają przenoszenie skrzyni między stanowiskami Kompaktowe wymiary - idealne do domowych siłowni i małych przestrzeni Lekka konstrukcja - ważąca tylko 11 kg, umożliwia łatwe przemieszczanie Dzięki tym cechom, skrzynia DSC04 HMS jest idealnym wyborem dla osób ceniących funkcjonalność i elastyczność w treningu. Wszechstronność Treningowa Skrzynia DSC04 HMS otwiera przed Tobą szerokie spektrum możliwości treningowych. Jest idealnym narzędziem do: Ćwiczeń plyometrycznych - skoków, wyskoków i zeskoków Treningu siłowego - pompek, dipów i innych ćwiczeń z masą własnego ciała Ćwiczeń rozciągających - poprawiających gibkość i elastyczność Treningu funkcjonalnego - łączącego elementy siły, równowagi i koordynacji Dzięki swojej uniwersalności, skrzynia DSC04 HMS pozwala na urozmaicenie treningów i ciągłe podnoszenie poprzeczki, niezależnie od poziomu zaawansowania. Jakość i Wytrzymałość Skrzynia DSC04 HMS to synonim trwałości i niezawodności. Zaprojektowana z myślą o intensywnym użytkowaniu, spełnia najwyższe standardy jakości: Maksymalne obciążenie: 300 kg - gwarantuje bezpieczeństwo nawet dla najbardziej wymagających użytkowników Wysokiej jakości sklejka - odporna na odkształcenia i uszkodzenia mechaniczne Precyzyjne wykonanie - każdy element jest starannie dopracowany dla zapewnienia stabilności Inwestując w skrzynię DSC04 HMS, zyskujesz pewność długotrwałego i bezpiecznego użytkowania, co czyni ją idealnym wyborem zarówno dla amatorów, jak i profesjonalistów. Specyfikacja Techniczna i Dodatkowe Informacje Skrzynia drewniana DSC04 HMS to produkt, który łączy w sobie funkcjonalność, trwałość i bezpieczeństwo. Oto szczegółowe dane techniczne i dodatkowe informacje: Wymiary: 50 cm (długość) x 30 cm (szerokość) x 40 cm (wysokość) Waga produktu: 11 kg Maksymalne obciążenie: 300 kg Materiał: Sklejka drewniana 18 mm Marka: HMS Model: DSC04 Rodzaj: Step Kod

producenta: 17-62-106 EAN (GTIN): 5907695591965 Skrzynia DSC04 HMS jest idealnym rozwiązaniem dla osób poszukujących wszechstronnego sprzętu do treningu siłowo-kondycyjnego. Jej unikalna konstrukcja pozwala na dostosowanie wysokości do poziomu zaawansowania ćwiczącego, co czyni ją odpowiednią zarówno dla początkujących, jak i zaawansowanych sportowców. Dzięki puzzlowym zakładkom, skrzynia gwarantuje stabilność i trwałość konstrukcji, co jest kluczowe podczas intensywnych treningów. Zeszlifowane krawędzie i wzmocniony środek zapewniają bezpieczeństwo, minimalizując ryzyko kontuzji. Wycięte otwory ułatwiają przenoszenie skrzyni, co zwiększa jej funkcjonalność i pozwala na łatwe przemieszczanie sprzętu w obrębie przestrzeni treningowej. To sprawia, że DSC04 HMS jest doskonałym wyborem zarówno do domowych siłowni, jak i profesjonalnych studiów fitness. Inwestując w skrzynię DSC04 HMS, zyskujesz nie tylko wysokiej jakości sprzęt treningowy, ale również narzędzie, które pomoże Ci w osiągnięciu Twoich celów fitness, niezależnie od tego, czy pracujesz nad siłą, wytrzymałością, czy ogólną kondycją fizyczną.

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	17-62-106
Marka	HMS
Model	DSC04
Rodzaj	step
Maksymalna waga użytkownika	300
Długość	50
Szerokość produktu	30
Wysokość produktu	40
Waga produktu	11
Waga produktu z opakowaniem	0.15
EAN (GTIN)	5907695591965
Stan	Nowy